

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0230589820
---	-----------------------	----------------

2	06/04/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:32:15 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ლ.გ.ვ.	204455936
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი
გვარი ნომერი

5	შპს ბედიანის ფსიქიატრიული სავადმყოფო	243123455
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი
გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	რუსთავის გზატკეცილი 40ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	წალკის რ-ნი, დაბა ბედიანი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	00995VV სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	16001002823 აივენგო ზუციშვილი
----	--	----------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ჩოთქი 101318-3.5 სმ	034047	ცალი	4.0000	3.5000	14.0000
2	123101 ჯოხი-120 სმ	034793	ცალი	5.0000	3.5000	17.5000
3	პამაზოკი 632	033323	ცალი	6.0000	1.1500	6.9000
4	აბაზანის ნეჭა (მაჩალკა)	035139	ცალი	15.0000	2.7000	40.5000
5	ჩოთქი 101115-9,5 სმ	033533	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
6	მყარი ყელე მომ. 240 მლ	036501	ცალი	50.0000	1.4000	70.0000
7	მათ."ბელიზნა ნიუ"1ლტ	034838	ცალი	40.0000	1.7500	70.0000
8	ჭურჭლის ღრუბელი 35ცალი	035651	ცალი	50.0000	0.2000	10.0000
9	მეტალის სახეხი ნეჭა ბადემში(12ც)	035068	ცალი	50.0000	0.5500	27.5000
10	ფხვნილი კარბონი	035715	ცალი	10.0000	1.1000	11.0000

13	722.4 - შვიდას ოცდაორი ლარი და ორმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	ჭეიშვილი დავით გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	ხუციშვილი აივენგო მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	08/04/2016	10:48:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/05/2016, 16:36:49

0230589820 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	რეზინის ხელთათმანი (წყვილი)	028601	ცალი	40.0000	1.2000	48.0000
12	მაკრატელი	024596	ცალი	1.0000	4.2000	4.2000
13	ნათურა ეკონ.full sp 40w 220v DAYLIGHT E27	033528	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
14	ემალი ნც-132 პრიალა თეთრი 0.8კგ	020257	ცალი	5.0000	8.0000	40.0000
15	კოლორექსი 100მლ 75	019902	ცალი	16.0000	2.8000	44.8000
16	კოლორექსი 100მლ 90	020438	ცალი	8.0000	2.8000	22.4000
17	RS 010 სამღებრო ლილვაკი	024185	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
18	REH 010 სამღებრო ლილვაკის ბალიში	021441	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
19	02162 სამღებრო ფუნჯი 2"	029915	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
20	ფუნჯი	035813	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
21	ფუნჯი-107720-2 მ	034797	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
22	ნეილონის ძაფი 300გრ	035356	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
23	წებო APEL 4კგ	028840	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
24	ბიზონის საკონტაქტო წებო 650მლ	028331	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
25	ფისოვანი ცემენტი BETEK FAYFIKS 25კგ ტომარა	022421	ცალი	2.0000	12.8000	25.6000
26	ფერადი პოლიპროპილენის ძაფი	022410	კგ	0.4370	8.0000	3.5000
27	MAK 04 საკანცელარიო დანა	032249	ცალი	1.0000	4.2000	4.2000
28	BLM-66004 დანის პირი	036607	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
29	ლურსმანი 5სმ-იანი	022589	კგ	1.0000	2.6000	2.6000
30	ლურსმანი (მავთულის) 3.5სმ-იანი	018041	კგ	1.0000	4.0000	4.0000
31	სჭვალი მუყაო.თაბაშ 3,5*25 რკინ,პროფ	035022	ცალი	500.0000	0.0100	5.0000
32	ლაქი XB-784 ბოთლის 0.5ლ	023843	ცალი	8.0000	5.2000	41.6000
33	MKW 01 ვაზის მაკრატელი	024616	ცალი	1.0000	16.0000	16.0000
34	(B) მეტალის ბურღი 10,5 ZW-C0325	033653	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
35	ბურღი 8*100	034759	ცალი	2.0000	4.2000	8.4000
36	ბურღი 10*100	034760	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
37	DUB41 საფხეკი 10 (შპატელი)	030347	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
38	ფითხი (შპატელი) 3"	032052	ცალი	1.0000	1.7000	1.7000
39	შპატელი 200 მმ	034704	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000
40	MOMENT გრუნტი 5ლ	031297	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
41	გამხსნელი P-646 GOCT 1 ლ	033492	ცალი	3.0000	5.2000	15.6000

13 722.4 - შვიდას ოცდაორი ლარი და ორმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ჭეიშვილი დავით
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ხუციშვილი აივენგო
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 08/04/2016 დრო (საათი, წუთი) 10:48:00

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/05/2016, 16:36:50

0230589820 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
42	გამხსნელი 3-646 0.5ლ	028479	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
43	შლანგი 90მ 5კგ F8	031172	მეტრი	10.0000	0.7000	7.0000
44	შლანგი 50მ 10კგ F9	032023	მეტრი	4.0000	1.2000	4.8000
45	გამომწვარი მავთული 1.5	022708	კგ	1.0000	2.8000	2.8000

13 722.4 - შვიდას ოცდაორი ლარი და ორმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ქეიშვილი დავით
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ხუციშვილი აივენგო
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 08/04/2016 დრო (საათი, წუთი) 10:48:00

19 უნადლო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 04/05/2016, 16:36:50